et noribus, albis, amicta, stola, fanula et paruris.
1 casula de viridi serico operata de opere acuali cum alba littera

M. coronata cum auro, continens ainictam, albam, stolam, farulam,
et paruris, de albo panno serico.

1 casula de nigro serico, le orfrey de panno aureo cum cignis
tenentibus scripluram in ore et aliis avibus, cum toto apparatu.
Duo candelabra de stagno.
1 pyxis, pro pane servando,

1 candelabrum eneum, pro candela super altare sustinenda.

1 descus, pro Missali supportando.
1 paxbred cum angelo et albis noribus deauratis supra cuprum.
1 Missale cnm claspis argenteis et armis Brentyngham, 2 fo.,

" Erat sequatur."
1 casula de rubeo bordalisaunder, le orfrey de rubeo bordaly-

saunder, amicta, alba, stola, fanona et paruris.
1 casula de rubeo baudekyn cum fimbilis aureis, le orfrey de

blodio aureo, cum amicta, stola, fanon et paruris.
1 casula glaucii coloris jugiter operata cum floribus, arboribus

et cervis, cum amicta, stola, fanon et paruris.
4 pecie de plumbo, ad servanda tuella super altare.

1 Quaternus de officiis Sanctorum Gabrielis, Kaphaelis et aliorum,
6 fo.,

" Laudemus."

Suffront, stayned de blodio bokeram cum ymagine Crucifixi.

Due phiole de stagno.

TUMBA COMITIS DEVON.

1 Missale, 2 fo.,
" Cell."

1 calyx argenteus et partim deauratus cum sola ymagine Crucifixi

in pede deaurata cum manu benedicente infra circulum in cruce

patente in patena.
Due pniole de stagno.
3 corporalia in 1 casa de stragulata et cheeky velvete ex utraque

parte.
1 paxbred de cornu, inclusa in tabula lignea.
1 front et 1 suffront cum frontella in se de panno lineo, stayned.
2 curtine de eodem panno et opere, cum 1 tuello de se.

3 tuelle diversi sortis et panni.
2 parve tuella pro lavacro.

1 front de albo panno serico et frontella de se, et 1 pale de rubeo

velvete in medio, cum tuellis annexis.

1 suffront ejusdem secte.

1 front de viridi velvete operata^opere acuali cum armis Comitis

Devon et diversis lapidibus.
1 frontella de viridi satyn, fygury cum rosis albis, et tuellis

annexis.

1 suffront de viridi velvete operata opere acuali cum armis Comitis

Devon.
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1 front et 1 suffront ac frontella de se blodeo serico, operata opere
acuali, cum oystryge fethers aureis et sericis.

1 front, suffront et frontella de se, de panno laneo, glaucii coloris,

operata opere acuali cum armis Comitis Devon.
1 casuala ejusdem panni et operis, cum alba, amicta, stola,

fanula et parura de rubeo baudekyn, le parure amicte de panno
blodeo serico et ostiyge fether.

1 casula de viridi velvete operata opere acuali cum armis Comitis

Devon, stola et fanon et blodio serico amicta, le parura de opere
acuali super viride et rubeum cum nodis aureis et parura alba de

cheeky velvete.

1 casula de albo damasco, le orfrey de blodio serico, operata

opere acuali cum cignis albis et ostryge fethers, alba, stola, fanula

et parura in amicta et alba ejusdem panni.
1 casula de blodio serico operata opere acuali cum oystryge fethers

sericis, le orfrey de rubeo seiico, operate cum oystryge fethers

aureis, stola, fanula ac parura in amicta et alba, ejusdem panni et

operis.
1 casula de rubeo panno aureo cum avibus, le orfrey de opere

acuali cum Passione Domini, stola, fanula ac parura in amicta et

alba, ejusdem panni.
1 casula de albo serico, le orfrey de rubeo piano velvete, stola et

fanon ejusdem panni, ac parura in amicta et alba alterius panni albi.

1 casula de albo serico, le orfrey de rubeo serico, stola et fanula

de alio albo panno serico, ac parura amicte de albo baudekyn cum
viridibus coronis et parura alba de opere acuali glaucii coloris cum
nodis.

1 front de albo serico.

1 casula de nigro bokeram cum aurea cruce flowry, stayned, sine

alio apparatu.
1 tintinabulum.
1 casula de blodio serico, le orfrey de rubeo dornyck.
3 pecie de plumbo, pro tuellis servandis.

1 cista de spruse, pro vestimentis servandis.

1 descus lygneus, pro Missali supportando.

ALTAEE SANCTI SPIRITUS IN CLAUSTEO.

1 calix argenteus et partim deauratus, cum ymaginibus Salvatoris,
Petri et Pauli, deauratis in pede et Yeronica deaurata in patena.

1 'Missale, 2 fo.,
" Deus invicte."

1 casula de rubeo serico, le orfrey de stricto panno aureo tri-

partitim in summitate et fimbriis, cum alba et amicta, stola, fanon
et pararis.

1 casula de nigro wosted, le orfrey de viridi cum scriptura in

cruce Jesus, Maria et Johannes, cum toto apparatu.
1 casula de nigro wosted, le orfrey cum rubeo wosted, cum toto

apparatu.
Front de viridi et rubeo damasco braunched paled, cum frontella

et tuello annexis.

Suffront ejusdem panni.
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1 corporate in casa de opere acuali, cum Crucifixo, Maria et

Johanne ex 1 parte et Coronacione beate Marie ex altera.

2 tuelle pro altari.

4 phiole de stagno, cum 1 tintinabulo et 1 candelabro de stagno
et yinago Crucifixi de ebore.

1 descus pro Missali supportando.

INVENTARIUM OMNIUM LlBRORUM IN LlBRARIA INVENTORUM PRIMUS

DESCUS IN PARTE OfilENTALI.

Eepertorium libri sexti, 2 fo.,
" Pena Juris."